Was die systematische Stellung von *E. Graebneri* anlangt, so gehört es seinem Habitus nach zu der sogenannten *Tetragonum*-Gruppe, zu der man *E. obscurum*, *adnatum*, *Lamyi* und *roseum* rechnet. Durch seine Samen jedoch unterscheidet es sich scharf von dieser Gruppe und müsste zu den „*Palustriformes*“ gerechnet werden. Jedenfalls ist es eine „gute Art“, die mit keiner der bekannten Weidenröschenarten zu verwechseln ist.

XXIX. (LXIII). Vermischte neue Diagnosen.

180. **Sorbus subsimilis** Hedlund in *Nyt Mag. Naturvid.* LII (1914), p. 257. — Arbor sat magna foliis supra obscure viridibus, subtus albotomentosis, pagina folii evoluti reteque nervorum oculis armatis pro majore parte per tomentum visibili, oblongo-ellipticis vel obovatis, ad basin late cuneatis, circiter $1\frac{1}{2}$ -plo longioribus quam latis, obtusis, nervis lateralibus circiter 8—9 in latere alterutro praeditis, omnibus — tam ramulorum abbreviatorum quam elongatorum — breviter incisus, lobis subobtusis, plerumque brevioribus quam latis, serratis, margine interno integerrimo vel passim una serratura praedito, serratura terminali loborum lata et abrupte acuminata, corymbis 7—9 cm latis, floribus albis, circiter 16 mm latis, pedicellis tenuiter et hypanthiis dense albotomentosis, sepalis acuminatis, apicem versus subglabris, petalis circiter 7 mm longis et 5 mm latis, ad basin albotomentosis, staminibus petalis subaequilongis, antheris ante dehiscendum dilute roseis vel subalbidis, polline irregulariter evoluto, stylis duobus, fructibus globosis, circiter 10—12 mm longis et crassis, laete coccineis, sapore eximie dulci, lenticellis circiter 0,2 mm latis dispersis, sepalis in fructu arete conniventibus, subglabris dimidia parte inferiore carnosae, carpellis superne albotomentosis, ibidem latitudine tota circiter 3 mm et ab apice deorsum media et sensim angustiore parte circiter 4,5 mm inter se liberis. — Est planta certe homozygotica, quae extra Norvegiam, ubi praesertim in Sogndal ibique pluribus locis sat frequenter occurrit, nondum observata est. Cum *S. Mougeoti* Soyer-Will. et Godr., per regiones montosas Europae mediae distributa, variis notis congruit, differt tamen foliis valde obtusis et ad basin late cuneatis (in *S. Mougeoti* folia ad apicem et basin aequae formata), subtus minus dense tomentosis et nervis lateralibus paulo paucioribus, fructibus eximie dulcibus et siccis omnino nudis (non caesiopruinosis), antheris ante dehiscendum \pm roseae tinctis, raro subalbidis. — Altera planta homozygotica, *S. anglica* spec. nov. — vel subsp. *S. Mougeoti* — in Anglia occurrens, quae nondum descripta est, cum *S. subsimili* antheris roseis et aliis notis congruit, sed recedit foliis vulgo breviter acutis, apicem versus argute serratis, serraturis elongatis, subtus densius tomentosis, nervis lateralibus pluribus ut in *S. Mougeoti* et fructibus siccis vulgo paullum caesiopruinosis. — Si foliorum formam respicis, *S. subsimilis* primo aspectu *S. intermediam* (Ehrh.) Pers. (= *S. scandicam* Fr.) im memoriam revocat. Sed haec species, quae propter formam foliorum cum variis speciebus saepe confusa erat, praecipue his notis facile recognoscitur: foliis subtus atque hypanthiis tomento albedo-ochraceo obductis, foliis, inferioribus exceptis, ramulorum valde elongatorum basin versus profunde partitis vel pinnatis, serratura apicali loborum elongata, fructibus, si maturi et bene evoluti, circiter 13—15 mm longis et 12—13 mm crassis, sapore minus distincte dulci, luteorubris, siccis saepe in fuscum vergentibus, sepalis nonnullis in fructu curvato-patentibus, carpellis inter se pro majore parte connatis. — Denne meget sjeldne, endemiske art er i